EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
Konektor - osłona F 6.3mm - 10 szt. [ KON-OSL-6.3 ]
Cena brutto: 0,93 PLN
Opis słownikowy
Materiał Tworzywo sztuczne
Opis produktu
Osłona konektora - na konektor żeński
A - 22.4mm
B - 4.7mm
C - 9mm
D - 6mm
Plik wygenerowano: 14-12-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop
EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Plik wygenerowano: 14-12-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop